JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DO PRESIDENTE
Dm ii mania rim

PORTARIA Nº93/91

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goias, Desembargador PEDRO SOA

RES CORREIA, no uso de suas atribuições le-

gais,

RESOLVE:
mms ee mm to rante er ma

       Designar a Exma. Sra. Dra. ISABEL CRISTINA!

MACHADO, Juíza Eleitoral da 140a Zona, sediada em RIO VERDE, pa

ra responder pelo expediente eleitoral da 302 Zona da referida!

Comarca até que a mesma seja provida.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIO-"

NAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIAS; EM GOIÂNIA, AOS 06 DIAS DO

MES DE AGOSTO DE 1.991.

oa Dera, Corais |
Des. PEDRO SOARES CORREIA

Presidente do TRE/GO.